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Первенство ГБУ ДО «Московская академия зимних видов спорта»
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек),

посвященное празднованию Нового года,
Среди юношей и девушек 9-11 лет‚ 12-13 лет‚ 14-15 лет

18-19 декабря 2023 год
СК «ВЬ1МПЕЛ»

Г. Москва



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек)

ПОСВЯЩСННОС ПРЯЗДНОВЗНИЮНОВОГО года
Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел " 18-19 декабря 2023 г
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

Список судейской коллегии
№ п.п Должность ФИО Категория Город

1 Главный судья соревнований (Рефери) Плугина Наталья Алексеевна ВК Москва
2 Заместитель главного судьи Панина Александра Николаевна 1 Москва
3 Главный секретарь Петухова Мария Евгеньевна 1 Москва

Ё 4 Заместитель главного секретаря Головина Елена Владимировна ВК Москва
5 Стартер ЩукинДмитрий Алексеевич 1 Москва
6 Старший судья -хронометрист КукушкинаМарина Борисовна ВК Москва
7 Судья финишного хитбокса Ревенко Вера Борисовна б/к Москва
8 Судья по награждению Фомченкова Алина Вадимовна 1 Москва
9 Судья-секретарь Филиппенкова Мария Алексеевна б/к Москва

5 10 Судья-информатор Носова Юлия Вадимовна б/к Москва
% 1 1 Судья хронометрист Ивлиева Елизавета Михайловна 2 Москва
% 12 Судья стартового хитбокса Третьякова Марина Викторовна б/к Москва
Ё 13 Судья - счетчик кругов Лобков Дмитрий Владимирович 1 Москва
8- 14 Стюард дорожек Курков Леонид Андреевич б/к Москва
С.:) 15 Стюард дорожек Иванов Михаил Сергеевич б/к Москва

16 Стюард дорожек Честненкова Ксения Ильинична б/к Москва
17 Стюард дорожек Кочетков Валерий Владимирович б/к Москва

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1
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Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта",
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек)

посвященное празднованию НОВОГО года
Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел "

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
18-19 декабря 2023 г.

Список участников
юноши 14 -15 лет

видов спорта"

№ ФИО Дата
Разряд Спортивная организация Тренеррождения

ГБУ "
1 Попов Степан Алексеевич 02.06.2009 2 ДО московская академия зимних ТретьяковаМ. В.видов спорта

Г "М2 Шмельков Олег Игоревич 27.08.2008 1
БУ ДО осковская академия зимних Третьякова М. В.видов спорта

3 Чекин Максим Витальевич 22.07.2009 1
ГБУ ДО московская академия зимних Третьякова М. В.видов спорта
Г У "М4 Репин Лев Сергеевич 01.09.2009 б/р
В до °°к°В°кая акаЁеми" зимних Аболмазов д. 6.видов спорта

ГБ 0 "
5 Комаров КонстантинКонстантинович 07.02.2009 3

У Д московская академия зимних ПетуховаМ. Е.видов спорта
У "М6 Сафронов Федор Сергеевич 06.1 1.2009 2

ГБ ДО осковская академия зимних Головина Е.В.видов спорта
У "М7 Юсков АдрианДенисович 27.03.2010 2

ГБ ДО осковская академия зимних Головина Е.В.видов спорта
ГБ 0 "

8 Спиридонов Сергей Александрович 16.06.2010 1
У Д московская академия зимних Ивлиева Е. М.видов спорта

ГБ "
9 БашкатовЛеонид Викторович 24.07.2010 1

у ДО московская академия зимних Ивлиева Е. М.видов спорта
ГБУ "М10 Михнов Дмитрий Игоревич 22.03.2009 2 ДО осковская академия зимних Ивлиева Е. М.видов спорта
ГБ "М11 Брехов Евгений Константинович 30.10.2009 2 У ДО осковская академия зимних ПетровЮ. Е.видов спорта
Г У "М12 Аветиков ДаниилМихайлович 11.12.2009 1 юн.
Б ДО осковская академия зимних ПетровЮ. Е.видов спорта

13 Морозов Георгий Викторович 28.06.2010 3 ГБУ ДО московская академия зимних КукушкинаМ. Б.видов спорта
14 Акимов МаксимИгоревич 16.03.2010 1

ГБУ ДО московская академия зимних Ревенко В. Б.видов спорта
15 Елисеев ЕвгенийДмитриевич 20.06.2010 1

ГБУ ДО московская академия зимних Ревенко В. Б.видов спорта
Г "

16 Паниклов Бронислав Алексеевич 10.12.2009 1
БУ ДО московская академия зимних Щукин Д.А.видов спорта

17 Рассказов Василий Валерьевич 30.09.2008 КМС ГБУ ДО московская академия зимних Щукин Д.А.

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1
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Н. А. Плугина (г. Москва)

М. Е. Петухова (г. Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта",
по конькобежному спорту (дисциплинашорт—трек)

посвященное празднованиюНового года
СпортивноемероприятиеЕКП .№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел" 18-19 декабря 2023 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

Список участников
девушки 14 —15 лет

№ ФИО Дата
Разряд Спортивная организация Тренеррождения

ГБ "
1 Елисеева Ксения Олеговна 30.01.2009 КМС У ДО московская академия зимних ТретьяковаМ. В.видов спорта

ГБ "
2 НаезжихАлина Олеговна 09.06.2009 КМС У ДО московская академия зимних ТретьяковаМ. В.видов спорта

Г П

3 Шацкая Валерия Александровна 12.05.2010 КМС БУ ДО московская академия зимних ТретьяковаМ. В.видов спорта
ГБУ "М4 Лукина София Андреевна 20.05.2010 2 ДО осковская академия зимних

ПлугинаН.А.видов спорта"
ГБ "

5 ЦепендаКристинаАнтоновна 24.01.2009 2
У ДО московская академия зимних Головина Е. В.видов спорта"

ГБ "
6 Варганова ВладаДмитриевна 25.06.2009 КМС у ДО московская академия зимних ГоловинаЕ. В.видов спорта"

Б "
7 ГаляутдиноваЛейсан Жамилевна 07.05.2009 КМС

Г У ДО московская академия зимних ГоловинаЕ. В.видов спорта"
ГБУ ДО "Московская академия зимних8 Шелягина ЕкатеринаСергеевна 16.06.2010 1

„видов спорта
Н_[укин Д.А.

ГБУ ДО "Московская академия зимних9 АмерхановаАрина Тимуровна 27.01.2010 3
„видов спорта

АболмазовД.С.

Главный судья соревнований, судья ВК Н. А. Плугина (г. Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 %, М. Е. Петухова (г. Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта",
по конькобежному спорту (дисциплина шорт—трек)

посвященное ПРЯЗДНОВЗНИЮ НОВОГО года
СпортивноемероприятиеЕКП № 73277

г. Москва, СК "Вымпел "

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
Список участников

18-19 декабря 2023 г.

юноши 12 -13 лет
Дата№ ФИО

рождения
Разряд Спортивнаяорганизация Тренер

ГБ О "
1 Наезжих Савелий Олегович 0702201 1 1

У Д
МО::ЁЁЁЁЁОЁЁЁСМИЯ зимних

ТРетьяковаМ. В.

ГБУ "М2 Рузин Артемий Викторович 19.10.2010 2 ДО
ОЁЁЁЁЁЁЁОЁЧЁемия

зимних
ТретьяковаМ. В.

ГБУ "М3 Петько Владислав Андреевич 10.05.201 1 1юн. ДО
о::ЁЁЁЁЁОЁЁЁеМИЯзимних ТретьяковаМ. В.

ГБ 0 "
4 Егельский Егор Витальевич 12.08.2010 б/р

У Д
МО::ЁЁЁЁЁОЁЁЗСМИЯзимних ТретьяковаМ. Б.

У "М5 СеребряковГлеб Иванович 16.03.2012 3
ГБ ДО

О::ЁЁЁЁЁОЁЁЁеМИЯ
зимних

ТретьяковаМ. В.

БУ "М6 Дьяченко-ДековМаксим Дмитриевич 10.05.201 1 3 юн.
Г ДО осковская академия зимних Петухова М. Е.видов спорта
В "М7 Водолазский Илья Иванович 0603201 1 1

Г У ДО осковская академия зимних Петухова М. Е.
видов спорта

ГБУ "М8 Рыбкис Даниил Владимирович 20.08.2010 1
ДО осковская академия зимних Петухова М. Е.видов спорта

ГБ 0 "
9 ОвчинниковСемён Петрович 29.09.2010 3

У Д московская академия зимних Петухова М. Е.видов спорта
ГБ "М11 Иванов Николай Олегович 19.12.2010 3

У ДО
ОЕЁЁЁЁЪЁОЁЁЁСМИЯ

зимних
Кукушкина М. Б.

ГБУ "М12 ЛишнявскийЭрик Александрович 26.02.2012 б/р
ДО

О::ЁЁЁЁЁОЁіЁЁеМЦ/ш
зимних

Кукушкина М. Б.

ГБУ О "М13 Изотов ДмитрийАлександрович 21.11.201 1 1 юн.
Д

ОЁЁЁЁЁЁТОЁЁЁМИЯ
зимних

Кукушкина М. Б.

БУ "М14 Карпухин Матвей Алексеевич 1 1.10.201 1 б/р
Г ДО

О::ЁЁЁЁЁОЁЁЁЫШЯзимних БородулинаТ.А.
ГБ 0 "

15 МарцоньКирилл Константинович 14.10.201 1 2
У Д московская академия зимних ГоловинаЕ. В.видов спорта
У "М16 Бобров Глеб Сергеевич 22.06.2011 3

ГБ до осковска" акаЁемия зимних Ивлиева Е.М.видов спорта
В "М17 Ажнов Егор Дмитриевич 1506201 1 б/р

Г У ДО осковская академия зимних Ивлиева Е. М.
видов спорта

ГБ "М18 Ниязов Богдан Жахонгирович 23.08.2010 1юн. у ДО осковская академия зимних Плугина Н.А.
видов спорта

Г У "М19 Дешко Матвей Андреевич 04.04.2012 б/р
Б ДО осковская академия зимних Плугина Н.А.видов спорта'

ГБ ||20 Нечай Дмитрий Игоревич 1 1.07.2010 б/р
У ДО московская академия зимних ПетровЮ. Е.видов спорта

21 Хилков Олег Михайлович 13.08.20] 1 3
ГБУ ДО московская академия зимних Ревенко В. Б.видов спорта"

' Б П
22 Иванов Степан Сергеевич 13.0

. эп
Г У ДО Московская академия зимних РевенкоВ. В.«до»? ‚…а Москпддш ВИДОВ спорта"

03 9:9, (‚П рта Го “13911727 ‘ п
23 Ивлев Владимир Алексеевич .

° ъ
0 %%ЗЁЪЁ ___БУ ДО московская академия зимних

1Цукин Д.А.$.; 5? „; по с. а?» " видов спорта"*Ё'Ё «м сювская «% "24 Кадацкий Ратмир Денисович . ЁЁ ‚20:1?25 цемиЕ Ё ; 5 ДО
МОЁКЁЁЁТЯ академия зимних Кукушкина М. В.

из ° них “’ = 4 И ПЕШШЗ
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Главный судья соревнований, судья ВК %%:‚ОЁИДш сп°ртадіъзхь°д Н.А. Плугина (г_ Москва)\‘ ) .
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Главный секретарь соревнований, судья 1 - * "ОСКЁЁ - М. Е. Петухова (г. Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта",
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек)

посвященное НраЗДНОВЯНИЮНОВОГО года
Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел" 18-19 декабря 2023 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

Список участников
девушки 12 —13 лет

№ ФИО Дата
Разряд Спортивная организация Тренеррождения

В ||
1 Силаева Мария Алексеевна 17.08.2010 3

Г У ДО московская академия зимних КукушкинаМ. Б.видов спорта"
Г "М2 Панферова Елена Викторовна 30.1 1.2010 1
БУ ДО осковская академия зимних Ивлиева Е. М.видов спорта

ГБУ ДО "Московская академия зимних3 Захарова Кира Ильинична 21.05.20] 1 2юн.
„ Петухова М.Е.видов спорта

4 Шанцева ПолинаАлексеевна 03.03.201 1 1
ГБУ ДО московская академия зимних Петухова М.Е.видов спорта
Г "М5 Ниязова АринаЖахонгировна 23.08.2010 1
БУ ДО осковская академия зимних Плугина Н. А.видов спорта
У "М6 Ишматова Элина Руслановна 02.07.20] 1 3

ГБ ДО осковская академия зимних ПетровЮ. Е.видов спорта
7 Соболева АнастасияНиколаевна 2708201 1 2 ГБУ ДО московская академия зимних ПетровЮ. Е.видов спорта

В П

8 Филимонова ПолинаЯковлевна 01.10.2010 1
Г У ДО московская академия зимних ПетровЮ. Е.видов спорта

9 ПанафидинаЭтэль Николаевна 13.12.2010 1 юн.
ГБУ ДО московскаяакадемия зимних

ПетровЮ. Е.видов спорта"
Г У "М10 Кузнецова Таисия Алексеевна 02.01.2012 1 юн.
Б ДО осковская академия зимних Ревенко В. Б.видов спорта

ГБУ ДО "Московская академия зимних
видов спорта"

1 _. Егорова Алена Александровна 07.02.2012 б/р ЩукинД.А.

«Московская
академия
ЗИМНИХ

Главный судья соревнований, судья ВК
„ Н. А. Плугина (г. Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 т М. Е. Петухова (г. Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта",
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек)

посвященное празднованию Нового года
Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел" 18-19 декабря 2023 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

Список участников
юноши 9 — 11 лет

№ ФИО Дата
Разряд Спортивная организация Тренеррождения

ГБ 0 "
1 Молотков Георгий Антонович 30.04.2013 2 юн.

У Д Московская академия зимних Третьякова М. В.
видов спорта

ГБ "
2 Радин Ян Александрович 18.05.2013 б/р

У ДО московская академия зимних Третьякова М. В.
видов спорта

ГБ ||
3 Ковгар ТимофейЮрьевич 22.06.2014 б/р

У ДО московская академия зимних Аболмазов Д. С.видов спорта
4 Грезин АнтонЯрославович 01.09.2012 3

ГБУ ДО московская академия зимних Петухова М. Е.
видов спорта

ГБ "
5 Ахмедов Антон Александрович 13.01.2014 2 юн.

У ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.
видов спорта

6 Мелешко АлексейМаксимович 10.09.2012 1 юн.
ГБУ ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.

видов спорта
ГБ "

7 ПастушенкоФёдор Михайлович 06.05.2013 3
У ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.

видов спорта
8 Колесников СавелийЮрьевич 15.02.2014 2 юн.

ГБУ ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.
видов спорта

9 Рыбкин НикитаЮрьевич 02.06.2013 2 юн.
ГБУ ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.

видов спорта
ГБ ”

10 Огнев КонстантинМихайлович 16.05.2014 2 юн.
У ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.

видов спорта
ГБ "

1 1 Лысков Даниил Павлович 15.04.2014 б/р
У ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.

видов спорта
ГБ 0 "М12 Пахолков Иосиф Сергеевич 10.08.2012 1 юн.

У Д осковская акаЁеМИЯ зимних КукушкинаМ. Б.видов спорта
13 Васильев Дмитрий Дмитриевич 17.05.2013 3 юн.

ГБУ ДО московская академия зимних КукушкинаМ. Б.
видов спорта

14 Петренко МагомедрасулОстап 30.04.2013 3 юн.
ГБУ ДО московская академия зимних КукушкинаМ. Б.видов спорта
Г П

15 Маринич Степан Романович 07.12.2015 б/р
БУ ДО московская академия зимних КукушкинаМ. Б.видов спорта

Г "
16 Фурсов КонстантинБорисович 18.1 1.2012 3

БУ ДО московская академия зимних Ивлиева Е. М.
видов спорта

17 Громан Артем Андреевич 20.01.2013 1 юн.
ГБУ ДО московская академия зимних Ивлиева Е. М.

видов спорта
В "

18 Лебедев Илья Денисович 27.01.2014 1 юн.
Г У ДО московская академия зимних Ивлиева Е. М.

видов спорта
ГБ "

19 Ганиев Глеб Андреевич 18.1 1.2013 б/р
У ДО московская академия зимних Щукин Д. А.видов спорта

' - . ГБУ ДО "Московская академия зимних20 К 0 Г “ м 19.06 —. ‚дэп
. .

антор в еоргии Д итриевич __ № а …% !, видов спорта" Щукин Д А
“ °° \““ °”0 @

'
ДО "Московская академия зимних21 ноАеЕвге и 2 % оч _.Да ил в рт м ньев ч 231% ву д ЁЁ? видов спорта" Щукин Д А

22 П М В
3“ 3:3 Оі‘гіааіп'ш ЁЁ : 0 "Московская академия зимнихаршин арк итальевич
_ 2229 „№№. ЁЁ; ви орта" ПетровЮ. Е.
351 ‚$„ винца июн-п! «у;;Главный судья соревнований, судья ВК %Ёфьё №33 ‚ Н. А. Плугина (г. Москва)

. ‚6.9% 9931141*“"Ох? '›° ('
004 ”01.13 * «21° $$$
. * Носкві" .Главный секретарь соревнований, судья 1 М. Е. Петухова (г. Москва)



23 МиндукшевСемёнИванович 26.09.2012 1
ГБУ ДО московская академия зимних Ревенко В. Б.

видов спорта"
24 Иванов Даниил Иванович 25.01.2013 1 юн.

ГБУ ДО московская акалемия зимних Ревенко В. Б.
видов спорта

"М25 Шуаев Владислав Романович 25.10.2012 3
ГБУ ДО осковская акадищемия зимних Ревенко В. Б.

видов спорта
ГБУ ДО "Московская академия зимних

. .2 14 . .26 Казаков Артем Дмитриевич 02 05 0 б/р
видов спорта" ПлугинаН А

27 НасретдиновИскандер Денисламович 06.09.2012 б/р
ГБУ ДО московская акалемия зимних ПлугинаН.А.видов спорта

«Московская
академия

Главный судья соревнований, судья ВК „: Н. А. Плугина (г. Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 М. Е. Петухова (г. Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта",
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек)

ПОСВЯЩСННОе ЦраЗДНОВЗНИЮ НОВОГО года
Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел"
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

18-19 декабря 2023 г.

Список участников
девушки 9 - 11 лет

№ ФИО Дата
Разряд Спортивная организация Тренеррождения

В П

1 Хомякова Маргарита Дмитриевна 21.07.2012 3
Г У ДО московская академия зимних Третьякова М. В.

видов спорта
"М2 Иванова Анна Сергеевна 27.08.2014 б/р

ГБУ ДО осковская академия зимних Аболмазов Д. С.видов спорта
3 Данилова ЕкатеринаПавловна 19.09.2012 2 юн.

ГБУ ДО московская академия зимних ПетуховаМ. Е.
видов спорта

"М4 Овчинникова Ксения Петровна 08.08.2013 2 юн.
ГБУ ДО осковская академия зимних ПетуховаМ. Е.

видов спорта
"М5 Никитина ЕкатеринаАлександровна 26.10.2012 2 ГБУ ДО осковская академия зимних КукушкинаМ. Б.

видов спорта
ГБ П

6 Бурова Надежда Владимировна 21.06.2014 1 юн.
У ДО московская академия зимних КукушкинаМ. Б.

видов спорта
7 Коростелева Полина Дмитриевна 1 1.09.2014 б/р

ГБУ ДО московская академия зимних ПетровЮ. Е.
видов спорта

8 Ишматова Милана Руслановна 1 1.02.2014 1 юн.
ГБУ ДО московская академия зимних ПетровЮ. Е.

видов спорта
9 СухицкаяСофья Витальевна 25.10.2012 2 ГБУ ДО московская академия зимних Плугина Н. А.видов спорта
10 БулатоваМаргарита Андреевна 19.1 1.2012 1

ГБУ ДО московская академия зимних Ревенко В. Б.
видов спорта

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1

«МОСКОВСКЗЯ
академия

Н. А. Плугина (г. Москва)

М. Е. Петухова (г. Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМУ СПОРТу (ДИСЦИПЛИНіішорт-трек) посвященное празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел " 19 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 12-13 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров 5
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы : &

и о.
*: К 151

Фамилия Имя Отчество Дата
“8, ; ЁЁ ; Е @ Ё Ё Ё

рождения @ :! ё : $ :? Ё Щ ЁЁ

ш Время 5, в: Время 5 «: Время 5, „д о ::
$2 ?. ° ?. о 53. О @ % Ё
8 2 : 2 : 2 : Ё ; Ё2 е ц ш
16 Ажнов Егор Дмитриевич 15.06.2011 1 54.42 4 54.42 1 юн.
17 Иванов Степан Сергеевич 13.07.2011 4 59.64 4 59.64 2 юн.
18 Карпухин Матвей Алексеевич 11.10.201 1 2 101,26 4 101,26 2 юн.
19 Ниязов Богдан Жахонгирович 23.08.2010 3 105,58 4 105,58
20 Дьяченко—Деков Максим Дмитриевич 10.05.2011 5 1.11,59 4 1.1 1 ‚59
21 Егельский Егор Витальевич 12.08.2010 1 56.46 5 56.46 1 юн.
22 Петько Владислав Андреевич 10.05.201 1 4 100,70 5 100,70 2 юн.

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМу СПОРТУ (ДИСЦИПЛИНЗшорт-трек) посвященное празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел" 19 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
юноши 12-13 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров 5
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы

Ё
%

Дата % ; ‚Ё
Фамилия Имя Отчество

рождения
Ё Ё Ё Ё Ё % % % Ё

о
% Время Ё % Время % Ё Время % % З Ё

% % : 2 г: % : % Ё Ё
2 е :: ш
1 Рузин Артемий Викторович 19.10.2010 3 48.99 1 2 47.10 1 А 46.23 1 34 46.23 1

2 Водолазский Илья Иванович 06.03.2011 1 48.40 1 2 47.45 2 А 46.45 2 21 46.45 1

3 Рыбкис Даниил Владимирович 20.08.2010 4 48.38 1 1 МТ 1 А 46.67 3 13 46.67 1

4 Ивлев Владимир Алексеевич 19.10.2010 2 49.31 1 1 МТ 2 А 46.81 4 8 46.81 1

5 Кадацкий Ратмир Денисович 13.02.2012 5 50.84 1 1 МТ 3 А 50.20 5 5 50.20 2
6 Наезжих Савелий Олегович 0702201 1 4 50.24 2 2 50.78 3 А 51.95 6 3 50.24 2
7 Марцонь Кирилл Константинович 14.10.2011 5 51.00 2 2 51.04 4 В 50.97 1 2 50.97 2
8 Серебряков Глеб Иванович 16.03.2012 2 53.10 2 1 МТ 4 В 52.11 2 1 52.11 3
9 Овчинников Семён Петрович 29.09.2010 3 54.46 2 2 56.16 5 В 55.97 3 54.46 1 юн.
10 Иванов Николай Олегович 19.12.2010 1 53.30 2 1 МТ 5 В 103,94 4 53.30 3
11 Нечай Дмитрий Игоревич 11.07.2010 4 50.54 3 50.54 2
12 Бобров Глеб Сергеевич 22.06.2011 1 53.33 3 53.33 3
13 Хилков Олег Михайлович 13.08.201 1 2 55.39 3 55.39 1 юн.
14 Изотов Дмитрий Александрович 21.11.2011 5 57.31 3 57.31 1 юн.
15 Лишнявский Эрик Александрович 26.02.2012 3 101,89 3 1.01 ‚89 2 юн.

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних вицов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное празднованию Нового года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел " 18 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 12-13 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1000 метров 5
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы : ;:

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Ё % Ё % Ё Ё % % Ё
% Время 5, % Время 5 [% Время ,; 5 ‹» Ё

& ?. о “2. о :? о ёё % в8 2 |: 2 [: 2 : Ё :; Ё2 е =: со
1 Рузин Артемий Викторович 19.10.2010 2 144,69 1 2 140,18 2 А 140,78 1 34 140,18 1
2 Водолазский Илья Иванович 06.03.2011 1 МТ 1 2 139,90 1 А 141,10 2 21 139,90 1

3 Рыбкис Даниил Владимирович 20.08.2010 3 157,29 1 1 141,03 2 А 141,53 3 13 141,03 1
4 Кадацкий Ратмир Денисович 13.02.2012 4 142,31 1 1 143,18 3 А 142,09 4 8 142,09 1

5 Ивлев Владимир Алексеевич 19.10.2010 4 142,50 2 1 140,25 1 А 142,85 5 5 140,25 1
6 Наезжих Савелий Олегович 07.02.2011 2 145,20 2 2 143,96 3 А 145,10 6 3 143,96 2
7 Марцонь Кирилл Константинович 14.10.2011 3 158,39 2 2 144,32 4 А 145,32 7 2 144,32 2
8 Нечай Дмитрий Игоревич 1 1.07.2010 1 МТ 2 1 145,22 4 В МТ 1 1 145,22 2
9 Серебряков Глеб Иванович 16.03.2012 1 МТ 3 1 150,00 5 В МТ 2 150,00 3
10 Бобров Глеб Сергеевич 22.06.2011 2 149,81 3 2 152,12 5 В МТ 3 149,81 3
11 Овчинников Семён Петрович 29.09.2010 1 МТ 4 2 1.55,12 6 В МТ 4 1.55,12 1 юн.
12 Хилков Олег Михайлович 13.08.2011 3 200,68 3 2 156,32 7 В МТ 5 156,32 1 юн.
13 Изотов Дмитрий Александрович 21.11.2011 2 155,95 4 1 158,37 7 В МТ 6 155,95 1 юн.
14 Ниязов Богдан Жахонгирович 23.08.2010 4 152,01 4 1 157,92 6 В ВМЗ 152,01 3
15 Иванов Николай Олегович 19.12.2010 4 151,90 3 2 206,00 8 151,90 3
16 Ажнов Егор Дмитриевич 15.06.2011 3 201,01 4 201,01 1 юн.
17 Дьяченко-Деков Максим Дмитриевич 10.05 .201 1 1 МТ 5 МТ
18 Иванов Степан Сергеевич 13.07.2011 3 203,93 5 203,93 2 юн.
19 Дешко Матвей Андреевич 04.04.2012 . .2 209,93 5 209,93 2 юн.
20 Карпухин Матвей Алексеевич 212,12 5 212,12 3 юн.
21 Петько Владислав Андреевич 6 МТ
22 Лишнявский Эрик Александрович д ,71 6 218,71

“МОСКОВская Ё
Фатима/,) :

. 3 '
щ ;‘ х ‚.

‚ .‚— ’ОВ
спорй“ __ \ ..

лугина Н.А. (г.Москва)Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМУ спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное ПРЗЗДНОВЗНИЮ НОВОГО года

СпортивноемероприятиеЕКП № 73277

г. Москва, СК "Вымпел " 19 декабря 2023 год

Ледовые арены до 600м над уровнемморя
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 14-15 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 500 метров *;

Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы : Ё
.!
Т Ы ›:

Фамилия Имя Отчество Дата Е Ё Е Ё &’ Ё Ё ЧЁ Ё

рождения Ё : $ : ё : Ё ‘” 5
«я Время 5 «: Время 5, «: Время 5 ‚д а) ш

в 2”. о : о 2“. о а “51 5
8 д : 2 : 2 Е. Ё ; %

2 е ц со

1 Чекин Максим Витальевич 22.07.2009 2 45.93 1 1 45.87 1 А 46.10 1 34 45.87 1

2 Паниклов Бронислав Алексеевич 10.12.2009 1 46.79 1 2 46.11 2 А 46.32 2 21 46.11 1

3 Рассказов Василий Валерьевич 30.09.2008 4 46.83 1 2 45.87 1 А 46.54 3 13 45.87 1

4 АкимовМаксим Игоревич 16.03.2010 2 46.86 2 1 46.65 3 А 47.98 4 8 46.65 1

5 Башкатов Леонид Викторович 24.07.2010 3 47.57 1 1 46.37 2 А РЕМ 3 46.37 1

6 Спиридонов Сергей Александрович 16.06.2010 4 48.65 2 2 46.98 3 В 48.12 1 3 46.98 1

7 Попов Степан Алексеевич 02.06.2009 1 48.89 2 1 48.26 4 В 48.34 2 2 48.26 1

8 Шмельков Олег Игоревич 27.08.2008 3 47.60 2 2 47.35 4 В 48.56 3 1 47.35 1

9 Сафронов Федор Сергеевич 06.11.2009 1 50.24 3 1 51.1 1 5 В 49.63 4 49.63 2

10 Михнов Дмитрий Игоревич 22.03.2009 2 50.96 3 2 50.30 5 В 49.90 5 49.90 2

11 Брехов Евгений Константинович 30.10.2009 4 51.11 3 51.11 2

12 Комаров Константин Константинович 07.02.2009 3 52.28 3 52.28 3
13 Репин Лев Сергеевич 01.09.2009 2 55.68 4 55.68 1 юн.
14 Морозов Георгий Викторович 28.06.2010 4 56.58 4 56.58 1 юн.
15 Аветиков Даниил Михайлович 11.12.2009 1 106,61 4 106,61
16 Юсков Адриан Денисович 3

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное празднованию Нового года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел " 18 декабря 2023 год

Ледовые арены до 600м надуровнем моря
ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 14-15ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 1000 метров @

Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы : %
><

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е Ё Е Ё Е Ё Е Ё :ё : ё : 18 = Ё т 5
«: Время = «: Время = «: Время = _а а) :

Е ?. 3 ?. 3 ?. 3 ё % З
8 2 С: 2 С. 2 : Ё ; Ё

2 е 1: со

1 Елисеев Евгений Дмитриевич 20.06.2010 1 141,17 1 2 144,25 1 А 134,77 1 34 134,77 1

2 Рассказов Василий Валерьевич 30.09.2008 3 148,81 1 2 144,51 2 А 137,51 2 21 137,51 1

3 Башкатов Леонид Викторович 24.07.2010 2 145,25 2 1 140,23 1 А 138,77 3 13 138,77 1

4 Спиридонов Сергей Александрович 16.06.2010 2 145,02 1 1 142,03 4 ас1у А 139,51 4 8 139,51 1

5 Шмельков Олег Игоревич 27.08.2008 1 142,11 2 1 140,33 2 А 139,73 5 5 139,73 1

6 Паниклов Бронислав Алексеевич 10.12.2009 4 141,18 2 2 145,13 3 В 1.52,55 1 3 141,18 1

7 Акимов Максим Игоревич 16.03.2010 3 149,13 2 2 145,39 4 В 152,98 2 2 145,39 2

8 Попов Степан Алексеевич 02.06.2009 1 142,88 3 2 149,86 5 В 154,75 3 1 142,88 2

9 Сафронов Федор Сергеевич 06.11.2009 2 1 47,68 3 1 140,78 3 В 156,69 4 140,78 1

10 Чекин Максим Витальевич 22.07.2009 4 139,81 1 1 РЕМ 139,81 1

1 1 Михнов Дмитрий Игоревич 22.03.2009 3 149,43 3 149,43 3

12 Юсков Адриан Денисович 27.03.2010 4 1.52,98 3 152,98 1 юн.
13 Аветиков Даниил Михайлович 1 1.12.2009 1 147,99 4 147,99 3

14 Брехов Евгений Константинович 30.10.2009 3 150,70 4 1.50,70 3

15 Комаров Константин Константинович 07.02.2009 2 1.51,97 4 1.51,97 3

16 Морозов Георгий Викторович 28.06.2010 4 1.57,16 4 157,16 1 юн.
17 Репин Лев Сергеевич 01.09.2009 1 202,89 5 202,89 1 юн.

72
„

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1 Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМУ спорту (ДИСЦИПЛИНЗшорт-трек) ПОСВЯЩСННОё празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел" 18 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 9—11 ЛЕТ

Шо т-трек - дистанция 777 метров ;(
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы

Ё
%

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е Ё “Е. Ё Е Ё 2 Ё Ё
ё: Время Ё % Время Ё % Время Ё % Ё Ё

$2 ?. о ?. О 3 О 5 % Ё
8 2 |: 2 С: 2 |: Ё :; Ё2 е ц со
16 Паршин Марк Витальевич 18.08.2012 2 133,42 5 133,42 1 юн.
17 Огнев Константин Михайлович 16.05.2014 4 133,73 5 133,73 1 юн.
18 Радин Ян Александрович 18.05.2013 3 136,43 5 136,43 2 юн.
19 Колесников Савелий Юрьевич 15.02.2014 1 1.4135 5 141,35 3 юн.
20 Ахмедов Антон Александрович 13.01.2014 3 137,43 6 137,43 2 юн.
21 Маринич Степан Романович 07.12.2015 4 139,10 6 139,10 2 юн.
22 Петренко Магомедрасул Остап 30.04.2013 2 146,52 6 146,52
23 Данилов Артём Евгеньевич 29.10.2013 1 157,40 6 157,40
24 Лебедев Илья Денисович 27.01.2014 3 1.4739 7 147,39
25 Ковгар Тимофей Юрьевич 22.06.2014 4 147,61 7 147,61
26 Лысков Даниил Павлович 15.04.2014 1 201,11 7 201,11
27 Молотков Георгий Антонович 30.04.2013 А УС

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМУ СПОРТу (дисциплина ШОРТ-ТРСК) посвященное празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел " 18 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 9-11 ЛЕТ

Шо т-трек - дистанция 777 метров 5
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы

Ё
%

з ;Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е ; & @ $3 @ & Ё :8 =! 8 = 8 =! Ё т 5
о % Время % 5 Время Ё % Время % 5 З Ё
% 2 |: % г: а : Ё Ё Ё
2 е :: ш
1 Миндукшев Семен Иванович 26.09.2012 2 123,62 1 1 123,12 2 А 1.19,60 1 34 1.19,60 2
2 Грезин Антон Ярославович 01.09.2012 3 124,28 1 2 124,05 1 А 1.19,78 2 21 1.19,78 2
3 Шуаев Владислав Романович 25.10.2012 1 126,30 1 1 122,91 1 А 120,17 3 13 120,17 2
4 Пастушенко Федор Михайлович 06.05.2013 4 124,22 1 2 124,31 2 А 121,40 4 8 121,40 2
5 Громан Артем Андреевич 29.01.2013 4 127,73 3 1 124,47 3 А 124,82 5 5 124,47 3
6 Фурсов Константин Борисович 181 1.2012 2 124,88 2 2 124,60 3 А 129,29 6 3 124,60 3
7 Рыбкин Никита Юрьевич 02.06.2013 1 131,22 2 2 128,54 4 В 131,35 1 1 128,54 1 юн.
8 Пахолков Иосиф Сергеевич 10.08.2012 3 133,70 3 2 133,20 6 В 133,59 2 133,20 1 юн.
9 Васильев Дмитрий Дмитриевич 17.05.2013 2 131,18 3 2 133,05 5 В 133,81 3 131,18 1 юн.
10 Канторов Георгий Дмитриевич 19.06.2013 3 133,10 2 1 150,10 7 В 135,76 4 133,10 1 юн.
11 Мелешко Алексей Максимович 10.09.2012 2 131,80 4 2 135,85 7 В 138,73 5 131,80 1 юн.
12 Иванов Даниил Иванович 25.01.2013 1 135,33 3 1 138,68 6 В 141,59 6 135,33 2 юн.
13 Насретдинов Искандер Дениславович 06.09.2012 4 130,82 4 1 132,10 5 В МТ 7 130,82 1 юн.
14 Казаков Артём Дмитриевич 02.05.2014 3 135,83 4 135,83 2 юн.
15 Ганиев Глеб Андреевич 18.11. ’

_
138,22 4 1.38,22 2 юн.>

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1

о2…»

Петухова М.Е. (Г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМУ СПОРТУ (ДИСЦИПЛИНЯ шорт-трек) посвященное празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел"
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

19 декабря 2023 год

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
юноши 9-11 лвт

Шорт—трек — дистанция 500 метров 5
Хиты Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы

Ё
Ё

Дата Ё Ё ›Ё
Фамилия Имя Отчество

рождения Ё Ё Ё Ё Ё Ё Ё Ё % % Ё
% Время 5, % Время 5 % Время 5 % Время ; Ё а) Ё

& 2 О 2”. о 2 <> ?. О 5 % Ё
8 д [: 2 : 2 [: 2 Е: Ё ; Ё
2 е ц ш
1 Шуаев Владислав Романович 25.10.2012 3 51.44 1 1 53.40 1 1 51.77 1 А 51.30 1 34 51.30 2
2 Грезин Антон Ярославович 01.09.2012 2 52.34 1 2 58.13 3 1 52.27 2 А 51.55 2 21 51.55 3
3 Фурсов Константин Борисович 18.11.2012 5 54.70 1 3 54.50 1 2 52.46 2 А 51.97 3 13 51.97 3
4 Громан Артем Андреевич 29.01.2013 4 55.11 1 4 53.94 1 2 51.99 1 А 52.05 4 8 51.99 3
5 Молотков Георгий Антонович 30.04.2013 3 54.59 2 2 55.13 1 1 53.33 3 А 55.58 5 5 53.33 3
6 Лебедев Илья Денисович 27.01.2014 6 56.10 2 1 56.59 2 2 54.73 4 В 55.61 1 3 54.73 1 юн.
7 Насретдинов Искандер Дениславович 06.09.2012 3 56.19 4 3 56.23 3 2 54.69 3 В 56.23 2 2 54.69 1 юн.
8 Иванов Даниил Иванович 25.01.2013 4 101,49 2 4 58.88 2 1 102,11 5 В 1.03‚13 3 1 58.88 1 юн.
9 Рыбкин Никита Юрьевич 02.06.2013 6 55.74 1 3 55.57 2 1 57.18 4 В 105,83 4 55.57 1 юн.
10 Канторов Георгий Дмитриевич 19.06.2013 5 57.93 3 2 57.61 2 2 100,86 5 В 108,82 5 57.61 1 юн.
11 Васильев Дмитрий Дмитриевич 17.05.2013 3 55.91 3 4 59.00 3 55.91 1 юн.
12 Паршин Марк Витальевич 18.08.2012 1 59.07 3 1 59.83 3 59.07 1 юн.
13 Огнев Константин Михайлович 16.05.2014 2 58.79 2 2 58.85 4 58.79 1 юн.
14 Ганиев Глеб Андреевич 18.11.2013 6 57.26 3 3 58.03 4 57.26 1 юн.
15 Ахмедов Антон Александрович 13.01.2014 2 102,90 3 1 102,96 4 102,90 3 юн.

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1

“О“ОЛНИТЕЛ
-. @“ а “Моско“. 500/_0°

.' $«“***;Шорта №0046,“ „\ .-. *? с)° *$ 643% 41
&№ 0 %%
‚3 $:; ГБУ 11

я ’; %$; Ё Ё «московска “& ‹; Ё
_ ; ; :“: акадени“ $ % ’:
ш 5 : них еа ‚5 9, '
и: а» А”… 006 ,;‚ч В г„ .«" ъ°0")о % >39 №

. 30111
9 14\8&°›

о‘ “* 006%“.

“$639 +
*

0%
ина Н.А. (г.Москва)

.

Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное празднованию Нового года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел" 19 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
юноши 9-11 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров ;!
Хиты Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы

Ё Ё
г т ›:

Фамилия Имя Отчество Дата
& @ Е Ё Е ; Е @ ; Ё %

рождения 35 :( ё : ё : 8 : Ё Ш 5
о 3 Время Ё % Время % 3 Время Ё % Время % 5 % Ё
% 2 |:: а г: а г: 2 : Ё Ё. Ё2 е !: ш
16 Мелешко Алексей Максимович 10.09.2012 5 57.35 2 1 126,32 5 57.35 1 юн.
17 Пахолков Иосиф Сергеевич 10.08.2012 1 58.83 2 3 58.62 5 58.62 1 юн.
18 Радин Ян Александрович 18.05.2013 4 109,49 3 2 103,40 5 103,40 3 юн.
19 Пастушенко Федор Михайлович 06.05.2013 1 55.22 1 4 РЕМ 55.22 1 юн.
20 Колесников Савелий Юрьевич 15.02.2014 1 59.21 4 4 РЕМ 59.21 1 юн.
21 Ковгар Тимофей Юрьевич 22.06.2014 6 104,76 4 104,76 3 юн.
22 Лысков Даниил Павлович 15.04.2014 4 1.10,49 4 1.10,49
23 Данилов Артём Евгеньевич 29.10.2013 2 1.10,56 4 1.1О,56
24 Маринич Степан Романович 07.12.2015 5 1.1 1,43 4 1.11,43
25 Казаков Артём Дмитриевич 02.05.2014 1 100,14 5 100,14 2 юн.

Петренко Магомедрасул Остап 30.04.2013 3 ВМЗ

@@ЁЁЁЁ’"

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1

«МОСКОВСКЗЯ
академия
ЗИМНИХ

ВИДОВ спарта»

Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное празднованию Нового года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277

г. Москва, СК "Вымпел" 19 декабря 2023 год

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ 14-15 ЛЕТ
Шорт-трек — дистанция 500 метров :(

Полуфиналы Финалы Ё.

: З
! &
5" в: 35

Фамилия Имя Отчество Дата рождения &‘ @ Е ; 3 Е Ё
Ё : 8 =! ГБ % :
5 Время 5, 3 Время 5 5 „ Ё

0 он О 01 О Ф Ц

% д : и !: Ё Ё. %

2 е г: по

1 Наезжих Алина Олеговна 09.06.2009 1 48.41 1 А 48.23 1 34 48.23 1

2 Варганова Влада Дмитриевна 25.06.2009 2 50.1 1 2 А 48.72 2 21 48.72 1

3 Галяутдинова Лейсан Жамилевна 07.05.2009 1 48.70 2 А 49.33 3 13 48.70 1

4 Шелягина Екатерина Сергеевна 16.06.2010 1 48.90 3 А 50.39 4 8 48.90 1

5 Елисеева Ксения Олеговна 30.01.2009 2 49.56 1 А РЕМ 3 49.56 1

6 Лукина Сефия Андреевна 20.05.2010 2 55.68 3 55.68 3
7 Амерханова Арина Тимуровна 27.01.2010 1 54.65 4 54.65 2

Главный судья соревнований, судья, ВК \\№960$и „№908
Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное празднованию Нового года

Спортивное мероприятие ЕКП № 73277

г. Москва, СК "Вымпел " 18 декабря 2023 год

Ледовые арены до 600 м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ 14-15ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 1000 метров :(

Полуфиналы Финалы Ё.

: 23

и О-
:г' К >=

Фамилия Имя Отчество Дата рождения &’ @ Е Ё Ё Ё %

‚В : $ : 5 % ::
3 Время @ 8 Время 5 Ё З Ё

О а! о»

2 е г: со

1 Варганова Влада Дмитриевна 25.06.2009 1 151,14 2 А 159,94 1 34 1.51‚14 2

2 Галяутдинова Лейсан Жамилевна 07.05.2009 2 148,59 2 А 200,18 2 21 148,59 1

3 Елисеева Ксения Олеговна 30.01.2009 1 150,88 1 А 200,44 3 13 150,88 2

4 Наезжих Алина Олеговна 09.06.2009 2 148,40 1 А 200,97 4 8 148,40 1

5 Шелягина Екатерина Сергеевна 16.06.2010 2 149,44 3 А 223,87 5 5 149,44 2

6 Шацкая Валерия Александровна 12.05.2010 1 1.51,37 3 1.51‚37 2

7 Амерханова Арина Тимуровна 27.01.2010 2 1.55,09 4 155,09 3

8 Лукина София Андреевна 20052010 1 204,47 4 204,47 1 юн

г\… ”#7
*за)“ “Мико 506

9 \дъ

«Московская
академия

Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1 .
' ' °"

етуховаМ.Е. (Г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина ШОРТ-ТРСК) посвященное празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
г. Москва, СК "Вымпел " 19 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 12-13 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров ц
Полуфиналы Финалы ё.

& &
:" К 3:

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е ; Е Ё 3 5 Ё
@ : ё :: з Ё“ ::

о
3 Время 5 5 Время % 5 % Ё

2 @ ц ш
1 Шанцева Полина Алексеевна 03.03.2011 1 49.27 1 А 48.83 1 34 48.83 1

2 Ниязова Арина Жагонгировна 23.08.2010 2 50.44 1 А 49.74 2 21 49.74 1

3 Панферова Елена Викторовна 30.1 1.2010 1 49.55 2 А 49.97 3 13 49.55 1

4 Соболева Анастасия Николаевна 27.08.2011 1 51.33 3 А 51.69 4 8 51.33 1

5 Ишматова Элина Руслановна 02.07.2011 2 55.52 2 А 58.02 5 5 55.52 3
6 Кузнецова Таисия Алексеевна 02.01.2012 1 54.60 4 В 54.60 1 3 54.60 2
7 Панафидина Этэль Николаевна 13.12.2010 2 57.67 3 В 56.75 2 2 57.67 3
8 Силаева Мария Алексеевна 17.08.2010 1 100,10 5 В 58.90 3 1 58.90 1 юн.
9 Захарова Кира Ильинична 21.05.2011 2 1.О8‚11 4 В 109,01 4 108,11 3 юн.

1 у]:
\\“ “опопиитд,Ьоско*‘ $$$“ т;?"а ‚вс ‚с„

Главный судья соревнований, судья, ВК

. ‚
91

Главный секретарь соревнований, судья 1
^ ' ПетуховаМ.Е. (Г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта”
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное празднованию Нового г0да

Спортивное мероприятие ЕКП № 73277
г. Москва, СК ”Вымпел " 18 декабря 2023 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 12-13 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1000 метров ц
Полуфиналы Финалы Ё.

= %
ё … ‚Е

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е @ ЁЁ % Ё Ё Ё
@ : ё : 5 % ::
3 Время ;, «5:3 Время % 5 З Ё
% г: % : ё @ е

2 @ Ё &&

1 Филимонова Полина Яковлевна 01.10.2010 1 149,98 1 А 145,57 1 34 145,57 1

2 Панферова Елена Викторовна 30.1 1.2010 1 150,20 2 А 146,13 2 21 146,13 1

3 Ниязова Арина Жагонгировна 23.08.2010 2 148,31 2 А 146,43 3 13 146,43 1

4 Соболева Анастасия Николаевна 27.08.2011 1 151,60 3 А 151,48 4 8 151,48 2
5 Кузнецова Таисия Алексеевна 02.01.2012 1 159,15 4 А 157,48 5 5 157,48 3
6 Панафидина Этэль Николаевна 13.12.2010 2 155,81 3 А 157,95 6 3 155,81 3
7 Шанцева Полина Алексеевна 03.03.2011 2 146,78 1 А РЕМ 7 1 146,78 1

8 Ишматова Элина Руслановна 02.07.2011 2 202,89 4 202,89 1 юн.
9 Захарова Кира Ильинична 21.05.2011 2 203,88 5 203,00 1 юн.
10 Егорова Алена Александровна 07.02.2012 1 244,97 5 244,97

…“… опопнитдди‘т,?. “ 61! г
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Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (ДИСЦИПЛИНЕ! шорт-трек) посвященное празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73277
18 декабря 2023 год

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ 9-11 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 777 метров ц

Полуфиналы Финалы Ё.

5 %
:г о: :;

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е Ё ЁЁ @ $ Ё Ё
@ : ё :! Е % :|:
«: Время 5 «: Время Е Ё „ Ё

о 2 о 2 о Ё @ ::
Б 2 С и г: ‚, Ё Ё
О.) : .—

2 е %“ $
1 Булатова Маргарита Андреевна 19.11.2012 1 125,82 1 А 124,96 1 34 124,96 2
2 Никитина Екатерина Александровна 26.10.2012 2 126,24 1 А 125,44 2 21 125,44 2
3 Хомякова Маргарита Дмитриевна 21.07.2012 1 128,10 2 А 126,40 3 13 126,40 2

4 Сухицкая Софья Витальевна 25.10.2012 2 127,86 2 А 126,67 4 8 126,67 2
5 Ишматова Милана Руслановна 11.02.2014 1 134,88 3 А 137,38 5 5 134,88 1 юн
6 Бурова Надежда Владимировна 21.06.2014 2 139,13 3 А 139,69 6 3 139,13 1 юн.
7 Овчинникова Ксения Петровна 08.08.2013 2 1.41,91 4 А 1.4524 7 2 1.41,91 1 юн.
8 Данилова Екатерина Павловна 19.09.2012 1 1.47,65 4 1.47,65 2 юн.
9 Иванова Анна Сергеевна 27.08.2014 2 1.45,13 5 1.45‚13 2 юн.
10 Коростелева Полина Дмитриевна 11.09.2014 1 2.03,85 5 2.03,85

Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья 1



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
ПО КОНЬКОбеЖНОМУ спорту (ДИСЦИПЛИНЗШОРТ-ТреК) ПОСВЯЩЭННОС празднованию НОВОГО года

Спортивное мероприятие ЕКП № 73277
19 декабря 2023 год

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ9-11 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 500 метров ц

Полуфиналы Финалы ё.
:: (С
>: О.
:“!" О: ›Е

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 8 ; Е ‘; З % Ё
@ :т @; :: 3 {Э,- ::
3 Время 5, 5 Время ; ЁЁ „ Ё

О оп О 11)

% : г : % з
2 е ЁЗ &
1 Булатова Маргарита Андреевна 19.1 1.2012 1 53.19 1 А 51.72 1 34 51.72 1

2 Никитина Екатерина Александровна 26.10.2012 2 54.17 1 А 53.15 2 21 53.15 2
3 Хомякова Маргарита Дмитриевна 21.07.2012 1 56.10 2 А 55.25 3 13 55.25 3
4 Сухицкая Софья Витальевна 25.10.2012 2 100,29 2 А 55.80 4 8 55.80 3
5 Ишматова Милана Руслановна 11.02.2014 1 59.84 3 А 59.96 5 5 59.84 1 юн.
6 Иванова Анна Сергеевна 27.08.2014 1 101,27 4 В 59.50 1 3 59.50 1 юн.
7 Бурова Надежда Владимировна 21.06.2014 2 102,88 3 В 59.70 2 2 59.70 1 юн.
8 Овчинникова Ксения Петровна 08.08.2013 2 1.13,10 4 В 105,71 3 1 105,71 2 юн.
9 Данилова Екатерина Павловна 19.09.2012 1 105,92 5 В 108,18 4 105,92 2 юн.
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Главный судья соревнований, судья, ВК Плугина Н.А. (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 Петухова М.Е. (г.Москва)


